
TÜRKİYE İMAM HATİP OKULLARI PLATFORMU GÜMÜŞHANE’DE GENİŞ KATILIMLI TOPLANTI
YAPTI

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın  himayelerinde 2009 yılında kurulan ve
Türkiye’deki bütün il ve ilçelerde teşkilatlanan “Türkiye İmam Hatip Okulları
Platformu” nun Gümüşhane Koordinasyon toplantısı 29 Kasım 2017 Çarşamba günü
Gümüşhane Belediyesi  Lokalinde yapıldı.
Türkiye İmam Hatip Okulları Platformu  Genel Başkanı Zeynel Önal ve Bayburt eski
valilerinden emekli Vali Yusuf Odabaş’n da katıldığı  koordinasyon toplantısına 
Gümüşhane Belediye Başkanı Ercan Çimen, Vali Yardımcısı Aytaç  Akgül, Şiran
Belediye Başkanı  Yavuz Altıparmak, Gümüşhane ve ilçe Milli Eğitim Müdürleri,
Gümüşhane il ve ilçe müftüleri , siyasi parti temsilcileri ve STK temsilcileri
katıldı.
Toplantının açılışında İmam Hatip Okulları’nın kuruluşu ve tarihi seyrini
anlatan sunu izlendi.
Ensar  Vakfı Gümüşhane Şube Başkanı ve Fatih Anadolu İmam Hatip Lisesi Müdürü
Yaşar Gül’ün organize edip sunuculuğunu yaptığı toplantının açılış konuşmasını
Türkiye İmam Hatip Okulları Platformu  Genel Başkanı Zeynel Önal , platformun
amacının “Dindar gençlik yetirilmesi” olduğunu söyledi.
İmam hatip okullarının yaygınlaştırılması ve bu okullarda kaliteli eğitim
yapılması amacıyla platformun planlı çalışmalarının devam ettiğini belirten
genel Başkan Zeynel Önal, imam hatip ortaokul ve liselerinde  karma eğitimin
sona erdirilmesi başta olmak üzere Hafızlık Ortaokullarının ve Diyanet
anaokullarının yaygınlaştırılmasının ve normal ortaokul ve liselerde seçmeli
ders olarak Kur’an-ı Kerim, Siyer-i Nebi ve Temel Dini Bilgiler  derslerinin
öğrencilere seçtirilmesinin çok önemli olduğunu ifade etti.
Türk gençliğini İslam’la buluşturmak için çaba sarf ettiklerini  anlatan Genel
Başkan Zeynel Önal, Cumhurbaşkanı Erdoğan öncülüğünde ve himayelerinde devam
eden çalışmaların Allah rızası esaslı çalışmalar olduğunu ifade etti.”
Toplantıda daha sonra Gümüşhane İl Müftüsü Ercan Aksu, Milli Eğitim Müdürü Seydi
Doğan, Gümüşhane Belediye Başkanı Ercan Çimen,  Gümüşhane Vali Yardımcısı Aytaç
Akgül, Eski valilerden Yusuf Odabaş birer konuşma yaparak gençliğin Kur’an-ı
Kerim ve Peygamberimiz Hz. Muhammed’in yolunda ve rehberliğinde “Kur’an  –
 Sünnet”  birlikteliğinde yetişmesinin  gereğini belirterek,  bu konuda İmam
Hatiplere büyük görev düştüğünü ifade ettiler.
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